REQUERIMENTO   Nº              DE 2021
(Do Sr. Alan Rick)

Requer o envio da PEC 101/19 ao
plenário, em razão do esgotamento
do prazo para CCJC de análise de
admissibilidade da proposição.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, com base no Art. 52 §6º combinado com Art.

202,  ambos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  que  seja  enviada  ao

plenário a PEC 101/19, em razão do esgotamento do prazo de análise de admissibilidade

pela CCJC.

Sala das Sessões,       de           de 2021.

ALAN RICK
Deputado Federal DEM/AC

*C
D2

19
04

81
51

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
la

n
Ri

ck
 (D

EM
/A

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
05

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.3
35

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
03

/2
02

1
12

:3
9

- M
es

a